DOVIZ Kurian

T.CMERKEZ BANKASI
CARPRAZ KURLAR
Avustralya Dolari 1.4872
Danimarka Kronu 6.8286
isvigre Frangi 0.8685
isve¢ Kronu 10.24
Japon Yeni 142.51
Kanada Dolari 1.3374
Norve¢ Kronu 10.43
S. Arabistan Riyali 3.7516
1 Euro 1.0917
1 ingiliz Sterlini 1.2675
1 Kuveyt Dinari 3.2511
DIGER TL
DOVIZLER KARSII.IGI
Arjantin Pesosu 0.03624
Brezilya Reali 5.8737
Cek Korunasi 1.2911
Endonezya Rupisi 0.00187
Giiney Afrika Randi 1.5740
Hindistan Rupisi 0.34947
Hong Kong Dolari 3.7220
Irak Dinari 0.02218
Macar Forinti 0.08232
Malezya Ringgiti 6.1848
Meksika Pesosu 1.6822
Misir Lirasi 0.93953
Polonya Zlotisi 7.2808
Singapur Dolari 21.8011
Suriye Lirasi 0.00223
Tayland Bahti 0.82923
Urdiin Dinani 40.8951
Yeni israil Sekeli 7.9538
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ABD Dolari
Avustralya Dolari
Danimarka Kronu
Euro

ingiliz Sterlini
isvire Frangi
isve¢ Kronu
Kanada Dolari
Kuveyt Dinari
Norve¢ Kronu

S. Arabistan Riyali
100 Japon Yeni
Bulgar Levasi
Yeni Rumen Leyi
Rus Rublesi

100 iran Riyali
Cin Yuani
Pakistan Rupisi
Katar Riyali
Giiney Kore Wonu
Azerbaycan Y. Manati

BAE Dirhemi

Diin TCMB tarafindan 15:30 itibariyle aciklanan gésterge kurlaridir.

poviz
ALIS
29.0053
19.4578
4.2410
31.6644
36.7029
33.3195
2.8203
21.6584
93.7713
2.7728
7.7315
20.3048
16.0986
6.3367
0.31853
0.06867
4.0440
0.10305
7.9111
0.02220
16.9663
7.8534

SANAYININ YILDIZLARINA
YENI YATIRIM ALANI

BATI ANADOLU SERBEST BOLGESI

izmir'in Uzun Vadeli Tesvik imkani Sunan

Altyapisi Hazir En Blylk Sar

www.basbassh.com.tr |

info@basbassh.com.tr

i Parselleri

DOViz
SATIS
29.0576
19.5847

4.2619
31.7214
36.8942
33.5334

2.8495
21.7561
94.9983

2.7915

7.7455
20.4392
16.3092

6.4196
0.32269
0.06957

4.0969
0.10439

8.0146
0.02249
17.1883

7.9561

EFEKTIF
ALIS

28.9850
19.3683
4.2381
31.6422
36.6772
33.2695
2.8183
21.5783
92.3648
2.7709
7.6736
20.2296

2
ekonomi

EFEKTIF
SATIS

29.1012
19.7022
4.2717
31.7690
36.9496
33.5837
2.8561
21.8388
96.4233
2.7979
7.8036
20.5169

19 Aralik 2023
SERBEST PiYASA
DOVIZFivATI ALIS  SATIS
Dolar 29.0380 29.0800
Euro 31.6320 31.7525
isvicre Frangi 33.4110 33.5780
ingiliz Sterlini 36.7230 36.9070
Japon Yeni 20.2800 20.3800
S. Arabistan Riyali  7.7270  7.7660
isve¢ Kronu 2.8420 2.8570
Norveg Kronu 2.7940 2.8080
Danimarka Kronu  4.2480 4.2690
Avustralya Dolari  19.4870 19.5850
Kanada Dolari 21.6720 21.7810
ALTIN FiYATI ALIS  SATIS
24 Ayar Altin 1941.95 1964.00
22 Ayar Altin 1721.67 1733.46
18 Ayar Altin 1362.20 1419.32
14 Ayar Altin 1078.41 1107.07
22 Ayar Tel Bil. 1702.75 1873.50
Cum. Altini 12896.60 13104.51
Cum. Cey. Altin 3136.09 3222.26
Resat Lira 12715.47 12814.95
Hamit Lira 12668.25 12796.31
Altin ons (dolar)  2022.00
900 Ayar Giimiig 20.09 20.10
PARITELER LIBOR
EUR/USD 1.0927 O/N -
USD/YEN 142.74 lay 5.47
USD/CHF  0.8673 3ay 5.62
GBP/USD 1.2671 6ay 5.64
EUR/GBP 0.8626 12 ay 5.44
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